
Распоред на часови 
 учебна 2021/2022 

ООУ „Симче Настовски“, Вратница 
 

Име и презиме 

на наставник 

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 

Сузана 
Станковска 

 VI 
Инфо. 

IX 
Мат. 

VIII 
Мат. 

VI 
Мат. 

    VI 
Мат. 

IX 
Мат. 

VIII 
Мат. 

VII 
Мат. 

 VI 
Мат. 

VIII 
Мат. 

VII 
Инфо. 

VII 
Мат. 

IX 
Мат. 

  VI 
Мат. 

VII 
Мат. 

     IX 
Мат. 

VI 
Инфо. 

VII 
Мат. 

VI 
Мат. 

VIII 
Мат. 

  

Даниела 
Коцеска 

VIII 
Одд. 

 VI 
Мак.ј. 

     VII 
Мак.ј. 

VIII 
Мак.ј. 

    VIII 
Мак.ј. 

VII 
Мак.ј. 

VI 
Мак.ј. 

    VII 
Мак.ј. 

VI 
Мак.ј. 

VIII 
Мак.ј. 

    VI 
Мак.ј. 

VII 
Мак.ј. 

 

VIII 
Мак.ј. 

    

Деан  
Трпевски 

 IX 
Мак.ј.      IX 

Мак.ј.       IX 
Мак.ј.       IX 

Мак.ј.              

Маргарита 
Петковска 

VII 
Одд. 

VII 
Анг.ј. 

     VIII 
Анг.ј. 

VI 
Анг.ј.      VII 

Анг.ј. 
VI 

Анг.ј.  IX 
Анг.ј. 

VIII 
Анг.ј.     IX 

Анг.ј.       VI 
Анг.ј. 

VIII 
Анг.ј. 

VII 
Анг.ј. 

IX 
Анг.ј.  

Светлана 
Апостолска 

VI 
Одд.  VII 

Ист. 

VI 
Ист. 

IX 
Граѓ. 

VIII 
Ист. 

IX 
Ист. 

VII 
Ист. 

VIII 
Граѓ. 

IX 
Ист.             VIII 

Ист. 
VI 

Ист.            

Елеонора 
Антевска 

   IX 
Хем. 

VII 
Био. 

VI 
П. Н. 

         IX 
Физ. 

VIII 
Физ. 

VIII 
Хем. 

VII 
Био. 

VIII 
Био. 

    VIII 
Био. 

 IX 
Био. 

VI 
П. Н. 

VIII 
Физ. 

VIII 
Хем. 

IX 
Физ. 

IX 
Хем. 

IX 
Био. 

  

Гена  
Тисевска 

IX 
Одд. 

VIII 
Тех. 
изб. 

VIII 
Тех. 
изб. 

             IX 
Ино. 

VI 
Тех. 

                 

Мирче 
Николовски 

   VII 
ФЗО 

VIII 
ФЗО 

IX 
ФЗО 

VI 
ФЗО 

   VII 
ФЗО 

VI 
ФЗО 

VIII 
ФЗО 

IX 
ФЗО 

         VII 
ФЗО 

 VIII 
ФЗО 

VI 
ФЗО 

IX 
ФЗО 

       

Даниела 
Поповска 

       VI 
Гео. 

IX 
Истр. 

VII 
Гео. 

VIII 
Гео. 

IX 
Гео. 

         VIII 
Гео. 

IX 
Истр. 

 IX 
Гео. 

VI 
Гео. 

VII 
Гео. 

        

Христина 
Јовановска 

          VI 
Гер.ј. 

VII 
Гер.ј. 

IX 
Гер.ј. 

VIII 
Гер.ј. 

          VI 
Гер.ј. 

IX 
Гер.ј. 

VIII 
Гер.ј. 

VII 
Гер.ј. 

       

Зоран 
Бошковски 

                             IX 
Лик. 

 VII 
Лик. 

VI 
Лик. 

VIII 
Лик. 

 

Лидија  
Илиеска 

     VII 
Муз. 

VIII 
Муз. 

           VI 
Муз. 

IX 
Муз. 

               

Роберт 
Атанасовски 

                            VII 
Ет. 

      

Илија 
Деспотовски 

            VI 
Ет.р. 

VI 
Ет.р. 

                     

Аљмира 
Мемиши Зибери 

                   VII 
Алб.ј. 

IX 
Алб.ј.             VII 

Алб.ј. 
IX 

Алб.ј. 

Владимир 
Ристовски 

                        VII 
Веш. 

VII 
Веш.          

Дежурни 

наставници 

Светлана Апостолска 

Мирче Николовски 

Даниела Поповска 

Сузана Станковска 

Елеонора Антевска 

Гена Тисевска 

Христина Јовановска 

Даниела Коцевска 

Маргарита Петковска 

Зоран Бошковски 

 

Директор: Бранка Марковиќ 


